РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая  2021 год                                          №  67                                 п. Тарасовский

О продаже недвижимого муниципального имущества
         В соответствии с выпиской из единого государственного реестра недвижимости от 11.05.2021 г.; Законом РФ “О приватизации жилищного фонда в РФ”  от 04.07.1991  № 1541-1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Разрешить приобретение следующего недвижимого имущества гражданам:
	№п/п
	Ф.И.О.
	А д р е  с
	Наиме-нование объекта
	Кадастровый номер
	Общ.

площадь

кв.м.

	1.
	Курочкина Ольга Николаевна
	346050 Ростовская область Тарасовский район п.Тарасовский

ул. Октябрьская, 151
	Нежи-лое здание гараж-летняя кухня
	61:37:0010105:363
	44,9

         2.  Заключить договор на передачу нежилого здания гараж-летняя кухня, в собственность  граждан.
         3. Гражданке Курочкиной Ольге Николаевна обеспечить государственную регистрацию права собственности на нежилое здание гараж-летняя кухня, в  соответствии с Федеральным  законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Тарасовского  сельского поселения
                               А.В. Бахаровский